АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019   №  628                                                                                    с. Смоленское

О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе» Администрация  Смоленский район Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести общественные обсуждения материалов проектной документации по объекту в границах природного парка краевого значения «Предгорье Алтая»: «Раздел 7. Мероприятия по охране окружающей среды. «Строительство ВЛ-10 кВ, строительство КЛ-10 кВ от ПС 110/10кВ Белокуриха 2, строительство КТП-10/0,4 кВ, строительствоВЛИ-0,4 кВ до границы земельного участка Заявителя: Смоленский район, урочища Сосновка, Осиновка».».
2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации  Алмаева В.Н.

Глава района                           	                                                               Л.В. Моисеева